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Gemlik Telefon Rehberi
Hazırlıkları Başlıyor

İlçemiz PTT si Gemlik 
için telefon rdhberi bas­
tırılması için faaliyete 
geçti.

PTT Müdürlüğünden

Ihsan Oğuz 
Müfettişliğe
Atandı

aldığımız bilgilere göre, 
Bursa PTT Başmüdürlü­
ğünden bir görevli önü­
müzdeki pazartesi günü 
ilçemize gelerek telefon 
abonelerini dolaşarak 
reklamlar alacaktır.

Reklam alma işlemleri­
nin bitiminden sonra gö­
revli memur PTT Genel 
Müdürlüğü Matbaasında 
basılacak Gemlik rehbe­
rinin basımına da nezaret 
edecektir.

Odun Depolarında
îlçemiz Ortaokulunda 

uzun zamandan beri öğ­
retmenlik yapan ve daha 
sonrada müdür muavinli 
ği yapan Ihsan Oğuz mü­
fettişliğe atandı

İhsan Oğuz önümüzde­
ki günlerde Ankara’ya 
gidip yeni görevine baş­
layacaktır.

Çalışkanlığı ile tanınan 
arkadaşımız İhsan Oğuz’a 
yeni görevinde başarılar 
dileriz.

Hüseyin Güler 
Yeni Görevine
Başladı*

İlçemiz 27 Mayıs İlko­
kulu müdür yardımcılığı 
görevini uzun bir süre 
yapan öğretmen Hüseyin 
Güler ilçemiz İlköğretim 
Müdür Muavinliğine tayin 
edildi.

Hafta başında yeni gö­
revine başlayan Hüseyin 
Güler’e gazetemiz vazife­
sinde başarılar diler.

Odun Bulunmuyor
İlçemiz odun depola­

rının çoğunda odun bu­
lunamıyor.

Edindiğimiz bilgilere 
göre belediye daha ön­
ceden odunun kilosuna 8 
lira vermiş fakat odun­
cular depolarına odunun 
maliyetini ancak 8 liraya 
getirebildiklerinden de­
polarında odun bulundu­
rmadıklarını ifade etmiş­
lerdir. Bu nedenle de 
hafta başında belediyeye 
müracaat ederek yeni fi- 
at isteğinde bulundukla­

rını da sözlerin V ilave 
ettiler.

Orhun Bokırc gire 
Veda Yemeği 
Verildi

İlçemiz Vakıflar Ban­
kası Müdürü Orhan Ba- 
kırcıgil’in ilçenr’zden ay­
rılışı nedeniyle dün ak­
şam Milton Restaurantta 
bir veda yemeği verildi.

Geç vakitlere kadar 
devam eden veda yeme­
ği çok neşeli geçti.

Yeniliklerle
“GEMLİK”

ı Bana Kalırsa

i DÜNÜ UNUTMADAN
Emin BORA

1 Mübarek Kurban bayramımda geride bıraktık. 
Sağlıklı yaşayan için hergün bayram demezlermiş

Kurban bayramı, İslâm Dini'nin sosyal cdalet I 
yönünden ne kadar sağlam esaslara dayandığını ve C 
zengin olduğunu gösterir. ,

Anayasa Tasarısı da Danışma Meclisinden geçti 
ve Milli Güvenlik Konseyinde görüşüldükten sonra 
kanunlaşacak.

Anayasanın her maddesi hakkında hemen hemen 
herkes yazdı ve söyledi nerelere ve ne gibi husus- ( 
lara dokunulduğu da ortaya çıktı gibi birşey. Hal 
böyle olduğuna göre, Konseyde bazı değişikliklere 
uğrayacağı söylenebilir. . . ... J

Anayasanın (şöyle) veya (böyle) olması istenir­
ken herşeyden önce 12 Eylül 1980 den öncesi her- 
haliyle unutulmaması gerekir. Halbuki yazılan ve 
söylenilenlere göre de unutulmuş gibi birşey.

Memleketten kaçıpta başka memleketlerde bu- p 
günkü yönetim aleyhinde gösteri yapanlar ve aynı 
zamanda halen içimizde olup kış uykusuna yatmış 
olan millet ve memleket düşmanları hiçbir zaman 
unutulmamalıdır.

Milliyetçilerin yüzüne (tu milliyetçi) diyerek 
tükürenler ve (biz iktidara gelince kordonda hergün 
enaz yüz kişi asacağız) diyenler nasıl unutulur... t 
Onlar hala ellerini kollarım sallayarak dolaşmıyor- 
larmı.. !

12 Eylül harekatı olmasaydı memleketimizde 
Beyrut katliamı yaşanmıyacağını kim temin edebi­
lirdi Kim nederse desin 12 Eylül harekatı olmasay­
dı memleketimizde Beyrut katliamından daha kötü 
durumlar yaşanabilirdi.

• I 1961 Anayasasının getirmiş olduğu özgürlüklerin 
kimlerce ve nasıl istismar edilerek bu günlere ge­
lindiği malûm. O halde yeni Anayasanın istismara 
açık bırakılmaması elbette temenniden uzak,olamaz. । 
Çünkİ memleketimizde özgürlükler özgürlük düşma­
nı olarak kullanılıyor.

O halde dünü unutmadan hale ve istikbale ba­
kalım.

;s Gazetenizi İzleyiniz -•



SAHİFE 2
MMH MMM MBB8RB garonırm wımı—1 mınuaıt» mm»»

9 EKİM 1982

■■
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- Kömür Deposu
g A. RIZA YILMAZ
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Orhangazi caddesi Altıntaş mevkii futbol ®" 32 sahası karşısında çarşı deresi ile cadde arasın- S S S» da biri 1800 M2. diğeri 815 M2. iki bahçe. ■■ 

38 Müracaat : Gemlik Gazetesi £!88 ve Tlf. 1026 3!4İ M BB
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Bahkpazannda bahçeli müstakil ev acele . 
J satıLktır.

4 Müracaat : Tel. 1460 GEMLİK 4
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Kongre îlânı
27 Mayıs ilkokulunun isminin GAZÎ ilkokulu ola­

rak değişmesi nedeniyle, okul ve öğrencilerini ko­
ruma, derneği tüzüğünde yapılması gereken deği­
şiklikleri görüşüp karara bağlamak üzere 24.10 1982 
pazar günü saat 14 oo de okul salonunda olağanüs­
tü genel kurul toplantısı yapılacaktır

’ 3/2 çoğunluk sağlanamadığı takdirde, ikinci top­
lantının 31.10.1982 günü aynı yer ve saatte yapıla­
cağı sayın üyelerimize duyurulur.

27 Mayıs ilkokulu
• Dernek idare Heyeti

GÜNDEM :
1- Açılış
2- Divan başkanlığının seçimi
3- Saygı duruşu
4- Tüzüğün değişmesi gereken maddelerinin ve 

yeni şekillerinin görüşülüp oylanarak karara bağ­
lanması

5- Dilek ve temenniler
6- Kapanış

Haftalık, Siyasi Müstakil Gazete 
Sahibi

DOĞAN MALGİL

Orhangazi Cad. No. 7/C
Tel : 21 50

GEMLİK 
İdare Merkezi

Baskı ve Dizgi
Gemlik Matbaası 

Orhangazi Cad. No. 7/C 
GEMLİK

İLAN ve ABONE 
TARİFESİ

RESMİ İLİN:

119 1 Sayılı kanunun 39. 
maddesine göre; kanun, tüzük 
ve yönetmeliklerle yayınlan* 
ması mecburi olan ilânlar Res* 
mi İlândır.

1 — ) Resmi ilân, tex sütun 
da santimi 200 lira.

2 — İcra İlânları tek sütunda 
santimi 100 Liradır.

3 — ) Teşekkür ve Doğum 
İlânları santimi 60 Lira.

4 — ) Kayıp İlânları 300 Lira

5 — ] Kongre İlanları 1250 Lira

6 — ) Koop. Kongre İlânları 
1500 Liradır.

7 — ) Hususi İlanlar pazar 
lıkladır.

ABONE

Yıllığı 130 liradır.

NOT
İlanlardan mesuliyet ka 

bul edilmez.

Gönderilen yazılar neş 
redilsin veya edilmesin iade 
edilemez

Lİ7AMLI TELEFOA’LAR
Kaymakamlık 

ev
1051
1052

C. Savcılığı .. 1053-2954
*’ ev. 1054

Jandarma Kom. . 1055
Askeri Hara 1359

RESMİ DAİRELER
Emniyet Amirliği 1879
Polis Karakolu 1028-3158
Hükümet Tabipliği 1068
Belediye Başkanlığı 1387]
İtfaiye J 1967-00
Sular İdaresi 3907J
Zabıta Amirliği . 1886İ
Fen İşleri 2408’
Belediye Tabibi 2407
E.S.O. İşletmesi ♦ 2340-2068İ
İskele Memurluğu 24321
Soğuk Hava Deposu 1725
Mezbaha 1887^
Beden Terbiyesi Bölge Md. . . 1900
Garnizon KonÇ 1799
Orman Ağaçlandırma Müh. 225(1
Orman Bölge Şefliği P86
Gümrük Müdürlüğü ; .2978
Halk Eğitimi Merkezi Müd. 1846İ
İş ve İşçi Bulma Kurumu 1503|
Karayolları 1308İ
Liman Başkanlığı 1133?
Nüfüs Memurluğu 37421
Mal Müdürlüğü 10951
Müftülük Î36İ
özel İdare Memurluğu 1507 a
Sıtma Eradikaşyon Şube Şefliği 2327^
S.S.K, 2329 î
S.S.K. Sağlık İstasyonu 1168 '
Tapu Sicil Muhafızlığı 1414
TEK Trafo 1332-1895>
Tekel Müdürlüğü '1042;
Umurbey Sağlık Ocağı ■ 3910
Verem • Savaş .Dispanseri 145«
Veteriner Müdürlüğü p 1186
Vergi Dairesi Md. 2360"
Zirai Donatım Kurumu 2473
Zirai Mücadele Gurup Şefliği 2^69 ;
Ziraat Teknisyenliği 1045

BANKALAR
Akbank 1267-2149 ’
Denizcilik. Bankası 1188
Garanti Bankası 3413
T. Halk Bankası 1401 1
Emlak Kredi Bankası 1558-1800
T. İş Bankası 24Ş5-2456.1!
T. Ticaret Bankası 1262 j
Vakıflar Bankası 1242 r
Yapı ve Kredi Bankası 1129
T.C. Ziraat Bankası 1063-2006-1374

DİĞERLERİ
Azot Sanayi T.A.Ş. 2384-85-86-87
SunğipekFb. . 237.6771-72-73
Gemlik Taksi . . 2324 ;
Körfez Taksi . . .:.\K,.* 1821
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Düğün Yapanlara Müjde
♦ I। 1 Saat içinde |

। Davetiyeleriniz ı
Teslim Edilir !

ŞİİR Köşesi
Yöneten: Ahmet Özün

GEMLİK GAZETESİ ^..2150

geldin getirdin
aldın götürdün

Bir nokta koydun yaşama
Ben virgül atabildim
Sonra tümünü toplayıp kırıntıların
Tek tek
Ünlem pazarında
Noktasızlara satabildim
Ne bekleyim yanyana noktalar
Ne diyeyim noktalı virgül
Ünlem pazarında sağır Tanrı 
tki nokta koma üstüste gayrı
Sorsam anlatamazsın
Ve
Neye parantez açmak
Bizimki gramersiz yaşamak

Sülün AKTEMEL

yağmur bulutu
İsim 'aradım günlerce sana 
Ve bir gece
Yozgat ışık ışıktı
İşık dedim olmadı 
Zira
Aradığım karanlıktı....

Gökte pırıl pırıldı ay 
Ay diyemezdim elbet..'

Mevsimlerde aradım adını 
Güneş desem olamaz 
Ay her zaman mağrur 
Öyleyse buldum 
Sen bulut
Bende yağmur...

Hayalci
Bilin ti iyen sanılardır hep niye ?
Herbirl eşit sanki, umut’la çare !
Neden değişemiyoruz 9 ki acep 
Her düşkümüzde bir beden...

Metin ŞEKERSÖZ

Gemlik Matbaası
Orhangazi Xod No. 7/C Tel. 2150

dörtlük
Gerçeğe sırtçevirmekse mutluluk
Yada mutluluk sence
Sevgiye gülüp geçmekse 
Ben mutsuzlar kr a fiyim.

dörtlük
Görmüyorsa gözlerim 
Duymuyorsa eğer kulaklarım 
Kaybolduysa tüm duygularım 
Herşeyiml sende yitirdim 

Gemliklim.

SİTEtt
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!! Satılık Bahçe g
■■ Osmaniye Mahallesi Kaşyaka mevkiinde ■■
■ ■ 750 şer m2. müstakil tapulu iki adet bahçe ■■
• J satılıktır. ■■

■ ■ Müracaat. Tel. 2973 Gemlik JJ

I Aydınlı Ticaret
t Satılık Bakkaliye *
♦ Gazhane Caddesinde işler durumda bakkal ♦ 
T dükkanı devren satılıktır.

ödemede kolaylık gösterilecektir.

♦ Müracaat : Tlf. 1620 4*
♦ Gazhane Cad. No. 30 Gemlik ♦
♦ ♦

i
Motosiklet ve Bisiklet Yedekparçaları 

El Arabaları tn^âlatı
AYDINLI TİCARET'te I

Moîorsiklef ve Bisiklet Tamiri Garantili Yapılır. I
Adres : Kadri Aydınlı
Belediye Kahvesi Karşısı TeL ^435 GEMLİK I

İsim Tashihi
Gemlik Asliye Hukuk Hakimliğinin esas 1982/332 

ve I982/4II karar sayılı ilâmı ile Maynur olan ismim 
Ayten olarak değiştirilmiştir.

Ayten Türe

BU HAFTAKİ NÖBETÇİ ECZANELER

İsmi Gün Telefon

Sevinç Sara! Cumartesi 2973
Ceylan Pazar 1145
Çağlar Pazartesi 3552
Zeynep Namık Salı 1307
Erçek Çarşamba 2005
Engin Perşembe 3716
Veziroğ/u Cuma •

DOKTORLAR
Aziz Ataoğuz 1270
Naci Özokur 1392
Abdullah öztemiz 1451
Rüçhan Balcı 1822 j ’
Kutluay Baytok 2025
Cahit Yorulmaz 2290 i
M. Teoman Dumlu 2517 ı
A. Nermin özer 2968
Ayhan Şekeroğlu 3115

♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦*♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦ ♦♦! 
!S •

« Rodop Izgara Salonu •
K !
!: Nefis Izgaralar - Sıcak ve Soğuk :

Çeşitleriyle sayın Gemliklilere hizmet j 
■ ■ ■ 
:: etmekten kıvanç duyar,
an ■
i: Tlf. 1715 İskele Meydanı SEMLİI ş
♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦e♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦.♦♦♦I

■ ■ ■!

0 Efes Pilsen Denince s■a ai
aa sı

:: Sıcak-Soğuk Nefis Meze Çeşitleriyle ü

|İ SIRRI Baba Gelir Akla | 
:: sı
!: Tlf. 2000
:: İskele Meydanı GEMİİK
■■ ■■
«ıa ««aaıaıı ea laıaıa ■■aıı ■BBBBaBaBBeaaBaBanaaaaaaaBBBaBBvaaae ■•■■■■ 
«■BBBBa^aBflBBBBBflBBBBISflBOBBBBBBBlBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBBB

Satılık Televizyon
61 ekran Arçelik marka televizyon satılıktır. 

Mür. : Gemlik Gazetesi Tel. 2150 Gemlik

Gemlik bizimdir,

temizliği bize aittir.
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Başbakan Ulusu 8 ncl Basın ToplantısınıBugün Yapıyor
Başbakan Bülend Ulusu 

8 nci basın toplantısını 
bugün yapacak.

MHMBMMHKeaeMHMBMHa» 4 H ıı 4

Bicki-Dîkis
4 t

Kursları Acildi
4

ilçemiz Halk Eğitimi 
Merkezi Müdürlüğü tara­
fından ilçemize bağlı bu­
lunan Umurbey'de iki 
kurs açıldı.

I ci kurs öğretmen Mu­
azzez Özer nezaretinde 
Dikiş-Nakış kursu.

2 ci kurs ise öğretmen 
Ayhan Yanık nezaretinde 
yalnız Dikiş ve Makina 
kursu Her iki kurs geç­
tiğimiz pazartesi günü 
açılmıştır.

Ayrıca Katırlı köyünde 
de biçki-dikiş ve nakış 
kursu açılacaktır. Bu kur­
sa öğretmen Canan Tek- 
yönder’in nezaret edece­
ği ilgililerden öğrenildi.

Hacılar
Gelmeye
Başladı

■ -. -4

ilçemizden Suudi Ara­
bistan’ın mukaddes top­
raklarında bulunan Pey­
gamberimizin Mekke'de­
ki türbesini ziyarete gi­
den 45-50 arasındaki hacı 
evvelki günden itibaren 
gelmeye başlamışlardır

Dün de geri kalan ha­
cı kafilesi gelmiştir.

DSl Konferans Salonun­
da yapılacak olan basın 
toplantısında, Başbakan 
Ulusu, hükümet çalışma­
ları, yeni ekonomik dü-

Sevdiği Kız Uğruna 
Üç Kişiyi Yaraladı

llçemiz Narlı köyün­
den Erdem öztürk, bun­
dan 5-6 ay önce nişanlı­
sını kaçırmaya teşebbüs­
ten 5 aylık cezasını ceza 
evinde geçirdiği sıralar­
da ayrıldığı nişanlısı ve 
sevgilisi olan Gülçan Çe- 
lebi’nin (17) Yalova’nın 
Esenköy’üne gelin gitti­
ğini öğrendi.

5 aylık cezasını bitir­
dikten sonra cez evinden 
çıkan Erdem öztürk kö-

Daire Amirlerinin 
Akşam Yemeği 
Güzel Oldu

İlçemizde mevcut bu­
lunan resmi dairelerin 
amirleri ile müdürleri 
hafta içinde Terme Res- 
taurantta tertiplenen ak­
şam yemeğinde bir ara­
ya geldiler.

Terme restauranttaki 
yemeğin geç vakitlere 
kadar devam ettiği ve 
bol eğlenceli geçtiği öğ­
renilmiştir.

zenlemeler, bölgedeki 
gelişmeler ve Türkiye’ 
nin ikili ilişkileri konu­
sunda geniş açıklamalar­
da bulunacak.

yüne gelerek bu işlerle 
uğraşanların köy kahve­
sinde oturdukları sırada 
taban asını çekerek izzet­
tin Çelebi ile Hamza ve 
Abdi Kaplan adlı baba^ 
oğula çeviren Frdem Öz­
türk, Haşan Kaplan’ı ağır 
diğer iki şahsı hafif şe­
kilde yaralamıştır.

Olaydan sonra kaçan 
Erdem öztürk aranmak­
tadır.

Zeylin Rekolte 
Beyannameleri 
Alınıyor

ilçemiz 72 Nolu Zeytin 
Tarım Satış Kooperatifi 
ortaklarından 19 ?2 I 83 
zeytin kampanyasına ait 
zeytin rekolte beyanna­
melerini , almaya başladı.

Zeytin rekolte beyan­
nameleri 31 Ekim akşa­
mına kadar kooperatifin 
yeni idari binasında alın­
maktadır.

| ttımıt kalırsa

i HATA OLUR
| Emin nOH A

l Danışma Meclisinde görüşülüp Konseye gönderi­
len ve halen orada görüşülmekte olan 1982 Anaya­
salının Kasım ayında halk oyuna sunulacağını sayın 
Evren’in Burdur ve İsparta konuşmalarında dile ge­
tirdiği malûm.

Anayasa’nın halk oyuna sunulmasının yaklaştığı 
bugünlerde bazı kimselerin bile bile vatandaşı (Ha* 
yır) a ittiğini ve bazı kimselerin de, 12 Eylül 1980 
tarihinden bu yana çıkan bazı kanun ve kararna­
meleri nazarı itibare alarak ve kendi açısından bir 
değerlendirme yaparak anayasaya (Hayır) demeye 
hazırlandığı kulağa gelenler arasında.

Bu şekilde bir düşünce bana kalırsa hata olur.

Anayasaların bir milletin geleceği için hazırlan­
dığı ve hükümetlerce daha önce çıkartılan yasalar­
la ilgisinin olmıdığınında unutulmaması gerekir.

12 Eylül'de* önce olduğu gibi 12 Eylül'den son­
rada gerek hükümetlerce ve gerekse Yüksek Hakem 
Kurulunca yapılan hatalar ve daha doğrusu eşitsiz* 
İlklerle halk oyuna sunulacak anayasa değerlendiri­
lemez.

Yeksek Hakem Kurulunun kazanılmış olan bazı 
Iişçi haklarından kısıtlama yapması, bazı hakları 

kaldırması ve işçi emeklilerine ayda 2500 lira sos­
yal yardım verilip, memur emeklilerine ayda 5000 
lira sosyal y rd m verilmesi kimsenin inkâr edeme­
yeceği büyük bir adaletsizlik ye ikilik yaratmadır 
ama bunun oya sunulacak anayasa ile ilgisi yoktur.

Anayasaya (Evet) veya (Hayır) değerlendirilme­
si: daha ziyade 12 Eylül'den önceki (var) veya (yok) 
olma durumu gözönüne alınarak ve anayasaların bir 
milletin yok edilmesine karşı getirdikleri ve ayni 

zamanda sınırsız ve mesuli. etsiz hürriyet olmayaca­
ğı düşünülerek yapılmalıdır.

Dün anarşiye kanat gerenlerle yaşamları tehli­
kede olmayanlar belki sorumsuzca hareket edebilir­
ler ama, diğer vatandaşların (Biz gelince iskele 
meydanında hergün ikiyüz kişi asacağız) sözlerini 
unutmayacaklarını zannediyorum.
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si A. RIZA YILMAZ ”
İSTANBUL KİİIIVrC SİPARİŞİ ■■ 
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Haftalık, Siyasi Mlstokii Gaza 
Sahibi

DOĞAN MALGIL

Orhangazi Cad. No. 7/C 
Tel : 21 50

GEMLİK
İdare Merkeai

Baskı ve Dizgi

Gemlik Matbaası
Orhangazi Cad. No. 7/C

GEMLİK

!: Satılık ti
»« IB
CM

Orhangazi caddesi Altıntaş mevkii futbol ■■ 
S* sahası karşısında çarşı deresi ile cadde arasın- 
jj da biri 1800 M2. diğeri 815 M2. iki bahçe. ■■ 
«S Müracaat Gemlik Gazetesi ££
J5 ve Tlf. 1026 J*
r! !!
♦ >♦4 4 44 44 4444♦♦♦♦♦♦♦♦♦

4444444*444444444444444 a

t Satılık t4 4
4* A. Bahkpazarında bahçeli müstakil ev acele T 
♦ satılktır. ♦
♦ ♦
4- Müracaat : Tel. 1460 GEMLİK >
* ♦
+ + 4 + + + + *+ + + 4 + 4+ ♦

Satılık
Balıkpazarı Alemdar caddesi Atlas Sineması ya­

nında 95 m2. daire satılıktır.

Mür. Tel. 2742 GEMLtK

İLAN ve ABONE 
TARİFESİ

RESMİ İLİN:

1191 Sayılı kanunun 39. 
maddesine göre; konun, tâzük 
ve yönetmeliklerle yayınlan­
ması mecburi olan ilânlar Res­
mi İlândır.

1 — ) Resmi ilân, ten sltun 
da santimi 200 lira.

2 — İcra İlânları tek sOtundo 
sentimi 100 Liradır.

3 — ) Teşekkür ve Dofum 
İlânları santimi 60 Lira.

4 — ) Kayıp İlânları 300 Lira

5 — ) Kongre İlanları 1250 Lira

6 — ) Koop. Kongre İlânları 
1500 Liradır,

7 — ) Hususi llootar pazar 
hkladır.

Çöplerimizi torbalarda 
toplayalım.

ABONE

Seri Cilt İsleri 

Matbaamızda
Yapılmaktadır

Yıllığı 130 Hradır.

NOT
İlanlardan mes uliyet kc- 

bul edilmez.

Gönderilen yazılar coş 
redilsin veya edilmesin iade 
edilemez

Kaymakamlık
*’ ev

C. Savcılığı
*’ ev

Jandarma Kom.
I Askeri Hara .

RESMİ DAİRELER
| Emniyet Amirliği 

Polis Karakolu 
Hükümet Tabipliği 
Belediye Başkanlığı 
İtfaiye 
Sular idaresi 
Zabıta Amirliği 
Fen işleri 
Belediye Tabibi 
E.S.O. işletmesi 
iskele Memurluğu 
Soğuk Hava Deposu 
Mezbaha
Beden Terbiyesi Bölge Md. 
Garnizon Kom.
Orman Ağaçlandırma Müh.
Orman Bölge Şefliği
Gümrük Müdürlüğü
Halk Eğitimi Merkezi Müd. 
iş ve işçi Bulma Kurumu 
Karayolları
Liman Başkanlığı
Nüfüs Memurluğu 
Mal Müdürlüğü 
Müftülük

r özel idare Memurluğu
Sıtma Eradikasyon Şube Şefliği 
S.S.K.
S.S.K. Sağlık istasyonu
Tapu Sicil Muhafızlığı 
TEK Trafo
Tekel Müdürlüğü
Umurbey Sağlık Ocağı
Verem Savaş Dispanseri 
Veteriner Müdürlüğü 
Vergi Dairesi Md. 
Zirai Donatım Kurumu 
Zirai Mücadele Gurup Şefliği 
Ziraat Teknisyenliği

BANKALAR
Akbank
Denizcilik Bankası 
Garanti. Bankası 
T. Halk Bankası 
Emlak Kredi Bankası 
T. İş Bankası 
T. Ticaret Bankası 
Vakıflar Bankası 
Yapı ve Kredi Bankası 
T.C. Ziraat Bankası

DİĞERLERİ
Azot Sanayi T.A.Ş.
Sunğipek Fb.
Gemlik Taksi 
Körfez Taksi

lOSlj
1052 

1053-2954
1054
1055
1359

1879 
1028-3158| 

1068
13871 

1967-00!
3907j 
1886
24081
2407

2340-20661 
2432 
1725 
18871 
19001 
1799 
22581 
12861 
29781 
1846 ı 
1503 i 
1308| 
1133 
3742 
1095 
1364 
1507) 
232F 
23291 
1168 
14141

1332-1895 
1042' 
3910) 
1455 I 
1186 
2360 | 
2473 I 
2869 J 
1045 i

1267-2149 
1188 
3413 
1401

1558-1800 
2455-2456

1262 
1242
1129 

1063-2006-1374

2384-85-86-87
, 2370-7lf-72-73 

2324 
1821
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ŞİİR Köşesi
Yöneten: Ahmet Özün

CEMLİK GAZETESİ «,2150

Sayın Okurlarımız,
Her zaman sizlere hizmeti amaç 

edinen gazetemiz, önümüzdeki hafta­
dan itibaren yayınına başlayacağı 
OĞUZ KAĞAN DESTANI ile 
sizlere yepyeni bir sayfada daha 
iyiyi, daha güzeli sunmakla onurludur, 
gururludur.

Ağlamak vı Gülmek
Bir domla göz yaşında : 
Bin zehrolsa da, 
Boşluklara dökülür gider. 
Bir kahkahada : 
Yatan acılar, 
Görünüşte cümbüşe benzer, 
Ama, 
Kökü derinlere yayılır yer yer, 
Bir selvi gibi 
Göklere ser çeker... 
Bilinmez neden, 
Her İkisi de neye değer...

Muallâ ANIL

inadına...
Ne varsa yağmura İnat bugün
Ne varsa
Kar gelinler gibi güzel
Döner de döner yağmura İnat
Gece
Pul pul aydınlık atar eteğinden 
Saçındaki gümüşe sevinir
Yağmura İnat
Buluta bir hal olmuş ap-ak
Kara talihime inat
İnsanlar kahkaha kesilmiş tüm
Çılgınlığınca mağrur
Yağmura Jnat
Bir gidişi var selâmsız sabahsız
Kahroluşuma inat...

Sülün AKTEMEL

Türk
Anası

Veren, 
istemeyen, 
Seven, 
Beklemeyen, 
Mutluluğunu hibe eden, 
Çileyi kendine ören, 
TÜRK ANASI... 
özlemi, sabrı, tevekkülü, 
ölünceye dek taşır heybesinde, 
Fedakârlığın altın nişanı 
Saklıdır sinesinde...

Muallâ ANIL

Armutluda Yaz
Bir kent'e geldik 
İsmine derler Armutlu 
Kaplıcası, denizi 
Herkes burda çok mutlu 
Görenler görür 
Görmeyenler umutlu 
Yazın başlar 
Motor kayık sefası 
Güzel olur 
Taze balık tavası 
Velhasılı 
Çok güzeldir Armutlunun havası.

Nuri Şengezer 
Emekli Em. Amiri

Büyük Türk Hakanı 
OĞUZ KAĞAN’ın 

Tarihe altın harflerle yazılmış 
efsanevî uğraşlarını 

en güzel çizgilerle izleyeceksiniz...

Sayın okurlarımızın gaze­
temizde yayınlanmasını is­
tedikleri şiirlerini bekliyo­
ruz.

Kongre ilânı
Gemlik Kartalspor kulübünün yıllık olağan ge­

nel kurul toplantısı 31 10.1982 pazar günü saat 16 
da Şirin Sinemasında yapılacaktır.

Üyelerimize duyurulur.
Yönetim Kurulu

GÜNDEM :
1- Açılış ve saygı duruşu
2- Divan teşekkülü '
3- Faaliyet raporlarının okunması ve kabulü
4- Yeni yönetim kurulunun seçimi
5- Dilekler ve kapanış

ilçemizi Temiz Tutalım
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I Aydınlı Ticaret |
Motosiklet ve Bisiklet Yedekparçaları b 

E El Arabaları İmalatı ® 

i AYDINLI TİCARET'te i 

|| Molorsiklet ve Bisiklet Tamiri Garantili Yapılır. 

S Adres : Kadri Aydınlı
Belediye Kahvesi Karşısı Tel. 3495 GEMLİK nH
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Satılık Bahçe
Osmaniye Mahallesi Kaşyaka mevkiinde 

750 şer m2. müstakil tapulu iki adet bahçe 
satılıktır..

. I
Müracaat Tel. 2973 Gemlik

■ B ■■■ö BB

O Rodop Izgara Salonu «
Nefis Izgaralar - Sıcak ve Soğuk !:

Çeşitleriyle sayın Gemliklilere hizmet j: 
■ B BB
iş " etmekten kıvanç duyar. :: 
BB BB
n Tir. 1715 İskele Meydanı GEMLİK jş

+ +t t 4 +> 4-1+ + + ***4 ♦**** + 
t Satılık Bakkaliye H

’** Gazhane Caddesinde işler durumda bakkal 
dükkanı devren satılıktır.

Ödemede kolaylık gösterilecektir

♦ Müracaat : Tlf. 1620
Gazhane Cad. No. 30 Gemlik ♦l

4444444444444444444444
MU

« Efes Pilsen Denince
!■

Sıcak-Soğuk Nefis Meze Çeşitleriyle
BB

| SIRRI Baba Gelir Akla

5!
:: Tlf. 2000
i: iskele Meydanı GEMLİKBBBB «■bbbbbpbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbbb«bbbbbbbbbbbbbbbbb■■■■■!■! 
bbbbbbb*biiiiiiiiiiibbavbbbbbbbb3»bbbbbbbbBBBBBBBBBB1BBBBBBBBB

a

bu haftaki nöbetçi eczaneler

İsmi Gün Telefon

Ceylan Cumartesi 114i
Erçek Pazcr 2005
Demiriz Pazartesi 2974
Gemlik Salı 1268
Merkez Çarşamba 1633
Sevinç Sarat Perşembe 2973
Çağlar Cuma 3552

DOKTORLAR
Aziz Ataoğuz 1270
Naci Özokur 1392
Abdullah Öztemiz 1451
Rüçhan Balcı 1822
Kutluay Baytok 2025
Cahit Yorulmaz 2290
M. Teoman Dumlu 2517 |
A Nermin özer 2968
Ayhan Şeker oğlu 3115
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isim Tashihi i
Gemlik Asliye Hukuk Hakimliğinin esas: 1982/310 | 

ve 1982/416 karar sayılı ilâmı ile Yoldaş olan oğlu- 
mun ismi UFUK olarak değiştirilmiştir. 'tiHH

Ünal Aydemir
>

Gemlik bizimdir,

temizliği bize aittir.

Kayıp
Gemlik Tekel Müdürlüğünden aldığım 

teskeremi kaybettim. Hükümsüzdür.
Cemal Acar

stı

bayilik ı
■ı
1
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MES'UL MÜDÜR 
AVNİ M A L G i L

SAHİBİ
DOĞAN M ALGİ L

Baskı ve Dizgi
GEMLİK MATBAASI

T î 21 50
F Orhangazi Cad. 7/C GEMLİK 

MMMM fUIUWI mnVmiMMMMHi

em CUMARTESİ

Yü 24 — Sayı 1325 ia3|

VAXATM £// ZZW*9 ArtÖ;2^£r/£7MO/J2

HAFTALIK SİYASİ GAZETE

1982

Fiatı 500 Kuruş
ra «srara^esiMMB«raiMnıraaMMMi

:ü: * ilge *iroGt Mühendisliğince

Tohumluk Buğday
Getirtildi

MI 
> ♦

♦ 
j 

kal İ
♦ 
♦ 
♦ 
♦ 

ik i
♦

j Bana Kalırsa

BİR İLÂN Kİ..

5 
J 
I
I 
J 
I 
I

। Marmara bölgesinde 
en verimli çeşit olarak. 
CUMHURİYET 75 buğday 
^tohumluğu ilçemiz Ziraat 
Mühendisliğince 5 ton te-

6nıi ilkokulu
Kardeş Okul Seçildi 
| Çankırı Çerkeş ilçesi 
Dağ Çukurören köyü il­
kokulu müdürlüğünden 
gelen resmi bir müraca­
atla ilçemiz GAZİ ilkoku­
lu kardeş okul olarak se­
çilmiştir.
[ Bu nedenlö GAZİ ilko­
kulu . öğrencileri kendi 
■aralarında topladıkları ve 
okul derneğinin de kat- 
kılariyle değeri OO.ooo 
liıayı bulan kitap, kırta­
siye, giyecek, ansiklope­
di, bayrak ve diğer eş­
yalar adı geçen okula ö- 
nümüzdeki günlerde okul 
yönetimi ilgilileri ve ko­
ruma derneği başkanlı- 

, ğmca bizzat götürülerek 
iletilecektir.

ivı.l Benglz 
Vefaı Etti

İlçemizin en eski fo­
toğrafçılarından Hüseyin 
Avni Bengiz 19 Ekim salı 
günü geçirmiş olduğu 
kalp krizi sonucu vef t 
etti.

7t yaşında vefat eden 
H. Avni Bengiz’e tanrı­
dan rahmet, geride ka­
lanlarına sabırlar dileriz. 

min edilmiş ve getirtil­
miştir. Hububat eken 10 
köyümüzde gelecek yıl­
ların tohumluğunu tut­
mak ve çiftçilerin elinde 
yozla mış ol n tohumları 
değiştirmek gayesiyle 
dağıtıma. başlanmıştır. 
Dönüme 4oo-8oo kilog­
ram verim verebilen bu

PTT’nin Kuruluş Yıldönümü
■!

İlk Defa Kutlanıyor
PTT teşkilatının kuru­

luşunun 142 hi. met yılı 
bugün saat 10 oo da ya­
pılacak bir törenle kutla­
nacaktır.

Program gereğince A- 
tatürk Anıtına çelenk

Sabrlye Canlcy
Vefat Etti

İlçemiz Belediye .Baş­
kanı Şaha bettin Cantay'ın 
eşi Sabriye Cantay teda­
vi edilmekte olduğu Bur­
sa A skeri Hastahanesinde 
vefat, etmiştir.

Cenazesi 20 Ekim çar­
şamba günü doğduğu 
köy olan Yalova’nın Gü­
ney köyündeki aile kab­
ristanına defnenildi.

Gazetemiz merhumeye 
tanrıdan rahmet, kederli 
aile efradına başsağlığı 
diler.

çeşidin bölgemiz çiftçile­
ri için çok iyi netice ve­
rileceğine inanılmaktadır.

Ayrıca 1982-83 dikim yı­
lı için zeytincilerimizin 
ihtiyacı olan Gemlik çe­
şidi zeytin fidanı istekle­
ri de 19 Ekim 1982 salı 
gününe kadar tesbit e- 
dilmeğe çalışılmaktadır.

koyma, saygı duruşu ile 
günün anlamını belirten 
konuşmayı müteakip PTT 
müdürlüğü makamında 
tebriklerin kabulünden 
sonra tören sona erecek­
tir.

Niyazi Çamlıca
Vefat Etti

İlçemiz Belediyesi e- 
makli Başkatibi ve Nikâh 
memurlarından Niyazi 
Çamlıca tedavi edilmek 
üzere kaldırıldığı Bursa 
Hastahanesinde vefat etti. 
Cenazesi 19 Ekim salı gü­
nü aile kabristanına def­
nedildi.

Gazetemiz Niyazi Çam- 
Iıca’ya tanrıdan rahmet, 
kederli aile efradına baş 
sağlığı diler.

Emişi BORA

Dünyanın hiçbir yerinde, görevlerinden bir ta­
rt eside ucuz ve kaliteli gıda sağlamak olan belediye­
lerin kendilerine yardımcı olan basını hedef göster­
mek suretiyle ilân yap ığı görülmemiştir.

Ne gar ptirki başkayerlerde görülmeyen hedef 
göstermek suretiyle yapılan ilân 12 Ekim Salı günü 
Gemlik’te görül m’şt r. .

12 Ekim salı günü belediye oparlöründen okunan 
ilânda aynen şöyle deniliyordu "...Gemlik Gazete­
sinin Bana Kalırsa sütünü yazan eteket kontrolü 
yapılmadığını ve tah:a parçalarına yazıldığından 
yakınmakta...,, '

Bu bir şikâyet ilânı oluyor. Yani pazarcı esna­
fına görev yapan bir gazete ve gazeteci belediyece 
şikâyet edilmekte.

Bu ilân re tarafa çek he o ş lîldı yor zmlanır 
bir ilân... Bu ilân görev yapama/cn bir belediyenin 
elini vatandaşın cebinden çıkarmayan ve aldığı seb­
ze ve meyveleri yüksek fi ati a satan bazı pazarcıya 
gazete ve gazetecinin şikâyetinden başka b rşey de­
ğildir.

ı Gazete ve sütun hedef gösterilmek suretiyle ya­
pılan bu ilân: ey pa arcı esnafı biz sizi se best bı­
raktık, he? şeyi d .ediğiniz gibi satıyorsunuz, fakat 
Gemi k Gazetesin’n Bana Kalırsa sütunu yazarı siz­
den şikâyetçi haberiniz olsjn, siz bu sütun yazarına 
hattini bildirin, manasına gelmezn i ..

Pazarcı esnafını haksız kazanca iten yine bele­
diye olmuştur, sebze ve meyvenin sadece en yüksek 
fiatını ilân etmekle.. O bakımdan belediyenin hedef 
gösteren bir ilânla özirü kab batinden büyük olma- 
mışmıdır...

Belediye haksız kazanç saklayanları kontrol e- 
deceği yerde, onları daha çok haksız kazanca ittiği 
yetmiyormuş gibi bu haksız kaza a I elirter terden 
şikâyetçi oluyor ı edense...

Sormak geliyor insanın içi den, acaba belediye 
vatandaşın mı yoksa vatandaşa pahalı mal satanla­
rın yanındamı...

Kısaca belediye ne kadar şikâyetçi olursa ol­
sun, doğruyu ve vatandaşa hizmeti görev bilen ga­
zetemiz y<İmadan bu yolda yürümeye devam ede­
cektir.

Rahatsız olanlar kusura bakmasınlar...
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Lİ7A1ILI THLEFOALAK

Kaymakamlık 1051
*• ev 1052

C. SaVcılığı 1053-2954
. ,** ev ' 1054
Jandarma Kom. 1055
Askeri Hara ‘ 1359

RESM/ DAİRELER
Emniyet Amirliği < 1879
Polis Karakolu - ' 1028-3158
Hükümet Tabipliği 1068
Belediye Başkanlığı 1387
İtfaiye 1967-00
Sular İdafesi l 3907
Zabıta Amirliği 1886
Fen İşleri • 2408
Belediye Tabibi 2407
E.S.O. İşletmesi 2340-2066
İskele Memurluğu 2432
Soğuk Hava Deposu 1725
Mezbaha 1887.
Beden Terbiyesi Bölge Md. 1900
Garnizon- Kom. V’.v î 1799
Orman Ağaçlandırma Müh. 2258
Orman Bölge Şefliği ıMâ.
Gümrük Müdürlüğü . 2978
Halk Eğitimi Merkezi Müd. .1846
İş ve İşçi Bulma Kurumu 1503
Karayolları İ 1308
Liman Başkanlığı 1133
Nüfüs Memurluğu 3742
Mal Müdürlüğü TÖ9B
Müftülük 1364.
özel İdare Memurlu ğu 150X
Sıtma Eradikasyon Şube Şefliği 2327
S.S?K. ... t 2329
S.S.K? Sağlık İstasyonu 1168
Tapu Sicil MuhafızLğı > 1414
TEK Trafo 1332-1895
Tekel Müdürlüğü 1042
Umurbey Sağlık Ocağı 3910
Verem Savaş Dispanseri 1455
Veteriner Müdürlüğü 1186
Vergi Dairesi ‘Md. 1 2360
Zirai Donatım Kutumu I 2473
Zirai Mücadele Gurup Şefliği • 2869
Ziraat Teknisyenliği , 1045

BANKALAR
Akbank 1267-2149
Denizcilik Bankası,. i 1188
Garanti Bankası : 3413
T. Halk Bankası İ 1401
Emlak Kredi Bankası 1558-1800
T. İş Bankası 2455-2456
T. Ticâret Bankası 1262
Vakıflar Bankası | 1242
Yapı ve Kredi Bankası f 1129
T.O. Ziraat Bankasi 1.063-2006-1374

DİĞERLERİ
Azot Sanayi T.A.Ş. 2384-85^6-87
Sunğipek* Fb. 2370-71-72-73
Gemlik Taksi 2324
Körfez Taksi 1821

Gayrimenkullerin Açık Artırma İlâm -

GEMIİK İCRA M£MURLUGUNQAN
Dosya No: 982/339

Bir borçtan dolayı ipotekli olup satılmasına karar verilen:
1- Gemlik Tapu sicilinin 24 7.1 80 tarih ve pafta. 31, ada 116, sahife: 2747 

ve parsel: 27 de kayıtlı Gemlik Hamidiye mahallesi papatya ve kumru sokak 
mevkiinde kâin 243 20 M2 miktarlı arsa üzerine inşa edilen dükkanlardan 
3; 148 arsa paylı ve. bilirkişi taraf ndan 400\Ö00.-Tira kıymet takdir edilen na- , 
tam ım vaziyette zemin kattaki bağımsız bölüm-15 nolu dükkan,

2- Gemlik Taf>u sicilinin 24,7.1.980 tarih <ve pafta 31, ada: 116, sahife: 2747 
ve parsel: 27 de kayıtlı Gemlik Hamidiye mahallesi papatya ve kumru sokak 
mevkiinde kâin ?43.2Q .M2.\ miktarlı arsa üzerine inşa edilen dükkanlardan 
4/I45Çars i* p ı^lî v| 'bilirkişi tarif ndm 400.000.- lira kıymet takdir edilen na- 
tamangt vazıyette zemin' kattaki bağımsız bölüm 16 nolu dükkan ki cem’an iki . 
parça gayrimenkul açık artırma suretiyle satışa çıkarılmıştır.

Satış Şartları :
I- Satış 23 II. 1982 tarihinde Cuma günü yukarıda yazılı sıra gereğince:
(I ) nolu sıradaki 3/148 arsa paylı bağımsız bölüm 15 nolu gayrimenkul saat

9 30 ilâ 9 50 arasında, I
;(<) nolu sıradaki 4/148 arsa, paylı bağımsız bölüm 16 nolu gayrimenkulde 

saat 10.00 ilâ 10 20 arasında Gemlik İcra dairesinde açık artırma suretiyle, ya- K 
pılacaktır.- Bu artırmada tahmin e iılen kıymetin % 75₺ rii ve, rüçhanh alacaklı- N 
lar varsa alacakları mecmuunu ve satış masraflarını geçmek şartı ile ihale 
olunur. Böyle bir bedelle alıcı çıkmazsa en çok artıranın taahhüdü baki kal­
mak şakiyle 6.12.1982 tarihinde Pazartesi günü aynı yerde ve aynı saatlerde 
ikinci artırmaya çıkarılacaktır. Bu artırmada da rüçhanh alacaklıların alacağım 
ve satış masraflarını geçmesi şar tiyle en çok artırana ihale olunur.

2— Artırmaya iştirak edeceklerin tahmin .edilen kıymetin ‘ % 10 u nisbe- 
tinde pey akçesi veya bu miktar kadar milli bir bankanın teminat mektubu- 

' nü verfrıelef i lâzımdır. Satış peşin para iledir., alıcı istediğinde 20 günü geç­
memek üzere mehil verilebilir. Dellâliye resmi ihale pulu; tapu harç ve mas< 

. rafları akıcıya aittir. Birikmiş vergiler satış bedelinden ödenir.

3— İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgililerin (+) bu gayri; menkul üzerin 
deki haklarını hususiyle faiz ve masrafa dair olan iddialarını dayanağı: belge­
ler ile on beş gün içinde dairemize bildirmeleri lâzımdır? aksi takdirde hak 
lan fepu sicili ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaklardır.

4—Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İf­
lâs Kanununun 133. maddesi gereğince ihale feshedilir. İki ihale arasındaki 
farktan ve % 10 faizden alıcı ve kefilleri mesul tutulacak ve hiç bir hükme 
hacet kalmadan kendilerinden tahsil edilecektir.

5— Şartname, ilân tarihinden itibaren herkesin gerebilmesi, için, dairede 
açık olup masrafı verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

- 6— Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatına^ kabul 
etmiş ^sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 982/339.7 sayılı dosya 
numarasiyle memurluğumuza baş vurmaları ilân olunur.- 
(îc. îf/ K: İ26)
.(+) ilgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
Yönetmelik Örnek No: 27

İcra MemuruSeri Cilt işleri 1Matbaamızda Yapılır
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ŞİİR Köşesi
Yöneten: Ahmet Özün o

GEMLİK GAZETESİ ®i2/5o

Çareiıv
Gönül başka güzel arıyor 
Yaşam küskün, Evren eşsiz 
Path/acak bomba gib: dünya 
Suskun ve çaresiz.

Sonu olmdyan son'lar
Doğan çocukta gözler yaşlı 
O ağlamalarki. X' s issiz

Gitti...
Dost dedik 
Tekme yedik 
Düşman dedik 
Lanetlendik 
Bir sevgili verdi Tanrı 
Diz çöküp sev beni dedi 
Sevmesine sevdik amma 
Çekti gitti..»

Kışş De...
El bahara kışş mı demiş
Varsın desin ne çıkar
Sen de kışş de. •
Şiir karın doyurmaz mı diyorlar 
Desinler... Yazma
İl’ıam perisi kapını mı çalıyor
Ona da kışş de...

5
Hatırlayaı bile o*maz bu âlemi terketmeye gör 
Riyadır gülmesi sana insanların hele bir ölmeye

Sülün AKTEMEL

Bir bedene herşey onda saklı.

Umut yok, çare ha rette 
Tanıdım artık bu soğuğu 
Kuşlar süzülür hep, beldede 
Neden! benden önceki doğdu...

Metin ŞEKERSÖZ

Ağrı’ya Sitem
Köse dağının rüzgarlı i bakışları 
Altında koşuşan köpekleri 
Seyreden erler

Büyük aşkınızı sahi İdemi ■
Bırakıp geldiniz
Gözün beyaz gördüğü yerlere

Mitin SOYDAN

Bir Akşam
Bir sokağın içinde 
Bir büfede
Akşamı yazmıştık gözlerimize 
Bir şarkı sesiyle o köşede 
Yıldızlı gökyüzünü aramıştık' 
Sen konuştukça değişmişti 
Nefes alışım
O gün sanki
Gökyüzüne değmişti bakışlarımız 
Ve sonra bir ayrılığın boşl ığunda 
İyi günler dİ emiştik 

Birbirimize.».

Üzeyİr Lokman ÇAYCI
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Sayın Gemlik*liler 
Türkiye Emlak Kredi Uankası

GEMLİK
SUBESİ
t

çalışmalarını
25 Ekim 1982 Pazartesi gününden 
itibaren yeni hizmet binasında 

sürdürecektir.

Çok yönlü ve modern bankacıhk işlemleri... 
Ev sahibi olmanızı kolaylaştıran 

konut kredi sistemleri...
Yurt dışı çalışanlara yönelik 

özel hizmetler...

Gemlik Şubemiz 
sîzlere hizmet etmekten 

onur duyacaktır.

TÜRKİYE 
EMLAK KREDİ BANKASI 

"IEKBANK”

TÜRKÎVE 
EMLAK KREIÎ 

BANKASI
Konut kredisi veren TEK BANKA.

13 Yerleşim merkezinde
50.000 konut inşa eden TEK BANKA 

Yurt dışında çalışanlara
2 Milyon liraya kadar
konut kredisi ve ren TEK BANKA

400.000 aileyi
ev sahibi yapan, TEK BANKA

Emeklilere ikramiyelerinin 
iki katına kadar 
konut kredisi veren TEK BANKA

Spor toto hizmetleri sunan TEK BANKA

"TEKBANK"

GEMLİK MlLMÜOİİRlIltUNDEN iibbbib ııaıiBiB ıiaiBBikiiBBBiıaı» BBit^aıaııtiı 
HBIIII IBliaBIB 18 88 BB BB BB BB BB BB » Sfc BU BB BB BB 88

sinde ki

Cinsi
Tahmini
Kilosu :

Muhammen
Bedeli :

Teminatı 
Tl.

İhale
Saati : Bulunduğu yer

Ağaç üzerinde 
Zeytin Mah. 250 kg. 23.500.- 710.- 13.30 Narlı Bayındırlık tesis­

»» >» 320 *' 24.200 - 740.- 14.00
leri
Karacaali Eczacılık

t» >1 350 ” 30 800.- 925.- 14.30
Fakültesi Bahçesi
Karacaali Gençlik Spor

4i n 700 91 63.700.- 1920.-
Bak.lığı Kampı bahçesinde 

15.00 Hasariağa Gençlik ve

II II 160 '9 13 500.- ‘ 400.- ' 15 30

Spor Bakanlığı Kampı ve 
3-5 nolu parsellerde

Ortaokul Bahçesinde ki
• 4 14 40 ” 2.500.- 75.- 16.00 Askerlik Şubesi bahçe-

£! Satılık Bahçe ::
•18 ■■
İli ■■
•}■ Osmaniye Mahallesi Kaşyaka mevkiinde
JJJJ 750 şer m2 müstakil tapulu iki adet bahçe ■■
*■ satılıktır.
•;J Müracaat Tel. 2973 Gemlik JJ
•i!
I11IIB BB IB İİBIIIIIBUBIIIBIk BB Hlt BB IBBBBF ■ ■ 
B MBBaa BB 1KBB8BBB BBaBBBBBBBSBIBaBBfc 88 IKBBBkBB

Yukarıda yerleri, cinsi, kilosu ve muhammen bedeli, geçici teminatı ile 
ihale saatleri belli edilen H zineye ait araziler üzerinde mevcut zeytin ağaç­
larında 1982 yılında yetişen zeytin mahsulünün toplam^, taşıma gibi bütün mas­
rafları alıcısına ait olarak ağaç üzerinden açık a'tırma ile satışa çıkarılmıştır.

Açık a tırma 9 KA^IM.1982 salı günü yukarıda belirtilen saatlerde Malmü- 
dürlüğü odasında toplanacak komisyon huzurunda yapılacaktır

Bu işe ait şartnameler mesai saatlerinde Malmüdürlüğünde görülebilir.
Taliplilerin, tal p olacakları zeytin mahsulü için teminatlarım 9.II. 1982 günü 

yukarıda belirtilen ihale saatlerinde bir saat evvel teminatlarını yatırarak 
komisyona teminat makbuzları ile birlikte müracaat etmeleri ilân olunur.

♦
♦ 
♦ 
«► 
<► 
♦ 
♦ 
♦ 
♦

Satılık Bakkaliye t
Gazhane Caddesinde işler durumda bakkal 

dükkanı devren satılıktır. TL
Ödemede kolayLk gösterilecektir

Müracaat : Tlf. 1620 ♦
Gazhane Cad. No. 30 Gemlik ♦

+++++++++*♦♦•++♦+♦♦♦♦
ilçemizi Temiz Tutalım



Yıl 24 - Sayı (2?^Kum KaçakçılığınaÇare Bulunamıyor
Deniz dibi balık yatak­

larını yok eden ve sahile 
yakın arazinin heyelanı­
na sebep olan kum ka­
çakçılığı, mahkemece ve­
rilen 500 lira ceza ile a-

Bir Emekli işçi 
Aylık Almak için 
Beklerken 
Hnsialındı

İşçi Emeklilerinin üç 
aylıklarını almak için git­
tikleri ilçemiz Ziraat Ban­
kası Şubesinde sırasının 
gelmesini beklemekte o- 
lan emekli işçi Ali Pak- 
soy fazla beklem kten 
yorulmuş ve hastalanarak 
olduğu yere düşmüştür.

Ali Paksoy derhal Sos­
yal Sigortalar Kurumu 
Bursa Hastahanesine kal­
dırılmıştır. Yapılan mua­
yene sonucu fazla ayak­
ta durma ve asap bozuk­
luğu sonucu sol tarafına 
felç geldiği öğren İmiştir.

Senelerden beri gün­
lerce devam eden aylık 
alma işkencesinin bitme­
si ve emekli işçilere bek­
letmeden aylık verilmesi 
için Ziraat Bankası Genel 
Müdürlüğünden gönderi­
len genelgenin Gemlik 
Şubesinde tatbik edilme­
mesi emekliler arasında 
üzüntü yarattığı ifade e- 
dilmiştir.

HAFTALIK SİYASÎ GAZETE

deta korunuyor. Yakala­
nıp mahkemeye verilen 
kum kaçakçıları 500 lira­
lık bir cezaya' çarptırıl­
dıktan sonra yetkililerce 
salmıveriyorlar. Bu ka­
çakçılıkla milyonlar kaza­
nan gemi veya kum mo­
toru sahipleri ise her se­
ferinde bu 500 liralık ce- 
zayr verip kum kaçakçı-

Sanayağı Bulunmuyor
Bursa’da ve diğer ka­

zalarda hemen hemen 
her bakkalda bol miktar­
da bulunan SANA yağı­
nın ilçem ze son zaman 
larda gelmediği ve bak­
kallarda satılmadığı gö­
rülmüştür.

Bazı kooperatiflerde 
ve bazı yerlerde bulu-

Küçük Kumladaki Kazada
Bir Kişi Öldü

A

İlçemiz Küçük Kumla 
köyünde hafta içinde 
meydana gelen trafik ka­
zasında bir k şi öldü.

Mehmet Cezayir adlı 
şoför kullandığı 16 DD 620 
plakalı kamyonetiyle yol­
da yürüyen 70 yaşların­
daki Haşan Kaygız'a çarp-

s «a

lığı yapmaya’devam edi­
yorlar. Kanunun boşlu­
ğundan. yararlanıp 500 
lirayı her defasında seve 
seve vererek bu işi ken­
dilerine meslek edinen­
ler, kaçak olarak çıkar^ 
dıkları kumun tonunu bin 
liradan satmaya devam 
ediyorlar, 

naıı sanayağı ise ISO ile 
200 lira arasında satıl­
makta olduğu söylenmek­
tedir,

Yağ karaborsası ve 
haksız kazancı önlemek 
için ilgililerden soruna 
biran ör ce eğilmeleri 
beklenmektedir.

tı. Haşan Kaygız kaldırıl­
dığı Bursa Devlet Hasta- 
hanesinde öldü.

ölüme sebebiyet ve­
ren kamyonet şoförü 
Mehmet Cezayir ilk sor­
gusunu müteakip tevkif 
edilerek ceza evine gön­
derildi.

| CUMARTESİ
| 6 KASIM

1982
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Fiatı 500 Kuruş
«mm —■!■■■ ■■imim rwnümt ——

Dün TV ve Radyoda Anayasa hakkında son ko­
nuşmasını yapana Deylet Başkanı Orgeneral Sayın 
Kenan Evren.

Anayasa Oylamasında
Oy Atılacak Sandık.Yerleri

İlçemizi Temiz Tutalım

Sandık No Konacak Yer

43 Cumhuriyet mh Uzay Apt. altı
44 45-46-47 Yeni Msh Ortaokul
48-49 50-51 Kayhan moh. Şehit Cemal İlkokulu
52-53-54-55 Orhaniye mh. Şükrü Şenol İlkokulu
56-57-58 Demirsubaşı mh Belediye Binası
59-60-61 Balıkpazarı mh Atatürk İlkokulu
62-63 Hali t paşa mh. Kız Meslek Lisesi

64-65-66 Hisar mh. Orman Bölge Şefliği

67-68-69-70 Hamidiye mh. Gazi İlkokulu

71-72-73-74 99 99 Namık Kemal İlk.

75-76-77 91 99 72 nolu Zeytin satış yeri
78-79-80 Osmaniye mh. İmam Hatip Lisesi

81-82-83-84 99 99 Gemlik Lisesi
85-86-87-38 19 II Eylül İlkokulu
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Yönetim Kurulu

ADAM SENDE DEMEYELİM
29 Ekim9de resmi geçide renk kattı şanlı ordu 

mensupları ile öğrenciler.

Kırk İki sene önce ilçede sadece iki ilkokul var­
dı ve sonra bir ortaokul açılmasıyla okul sayısı üçe 
çıkmıştı.

Bugün ise altı ilkokul; bir ortaokul, Gemlik Li­
sesi, Imcm Hatip Lisesi, Ticaret Lisesi ve seneye 
Endüstri Meslek Lisesi de açılınca lise adedi beşe 
çıkacak ve birde Kız M esf ek Lisesi var.

Bu durum Mdii Eğitim yönünden ne kadar den­
gesiz bir gelişme olduğunu ortaya koymakta.

Kırkiki sene içinde dört ilkokul, dört He ve bir 
orta okul. Bu okullar Hçenin gelişmesi gözönünde 
tutulmadan gelişigüzel yerlere yapıldığı ortada.

Bu hal karşısında gerek ilçenin ve gerek köyle­
rin ilkokullarından mezun olacak çocukların okuya- 
b leceği bir ortaokula ihtiyaç olduğu artık inkâr ka­
bul e m ez djr.mda.

Öyle zannediyorum ki, tek ortaokul bu sene 
haddinden fazla bir talebe ile öğre imini sürdür­
mekte. Önümüzdeki şenel rde ilkokullardan mezun 
olacak olan çocuklar için ortaokula yazılın k bir 
sorun olması muhtemel.

Bütün nedenler nazarı iti b a re alınacak ol nursa 
hiç vakit kaybetmeden Hamidiye mahallesinde temin 
edilecek arsaya bir ortao’ ul yapımına hem dev’etin 
ve hemde vatandaşların yardımı ile başla malıdır.

Bugünkü durumda: Ham:diye mahallesinin doğu­
sundaki ve Hisartepedeki talebelerin ortaokula gidip 
gelmeleri zaman aldığı gibi bilhassa kış günleri çok 
zor olmaktadır

Bu zorluğu birde belediye otobüsünün eski yo­
lunu takip etmemesi ilâve edilecek olunursa güçlük-
/er gün gibi

Kısaca: 
takibederek

ortada.

Belediye otobüsünün eski geçiş yolunu 
kenar semtlerde oturan ortaokul öğren-

çilerini taşımalı, bunun yanında ikinci bir ortaokul 
için bir kampanya açılıp kurulacak olan der ek ça­
lışmalarına hemen başlamalıdır. Zira, zorluklar için 
de okula giden veya gidecek olanlar bizim çocukla­
rımız veya torunlarımız.

Adam sende, dememek gerek.

♦

Banfrfimîzın yeni UizmH HinaMina geçişi nedeniyh 
ynptlan açılış töreninegösterilen yakın Uy iye teşekkür 
eder9 çiçek y ıhı deren firma re kuruluşlara saygıları* 
ınızı sunarız.

türkîye eml ak kredi ba.mkasi a. o. 
GEMLÎK ŞUBESİ

Kongre İleni
armviio Ortaokulu Yopıırmo ve Korüme Oerneğl 

Boşkonlığmden
Derneğimizin yıllık genel kurul toplantısı 23 II 1982 Salı günü saat 20.
Armutlu Atatürk Kültür Merkezi Salonunda yapılacaktır*
Sâym üyelerin teşrifleri rica olunur.

I-
2-
3-
4-
5-
6-
7-

GÜNDEM :
Açılış yö Yoklama
Saygı duruşu
Ç dışma ve hesap raporlarının okunması
Raporların müzakeresi
Raporların kabulü ve ibrası
Dilekler
Seçimler ve kapanış

Kongre Hânı
Muradobo xöyü Kalkındırma ye sözelleştirme Derneğindi

Derneğimizin YJhk Genel Kurul toplantısı 21.11.1982 pazar günü saat 20. 
de koy kahvehanesinde yapılacaktır.

Sayın üyelerimizin teşrifleri rica olunur,
Ekseriyet temin edilmediği takdirde toplantı 1 hafta sonra aynı yer

saatte yapılacaktır. Yönetim Kurulu

1-
2-
3-
A^
5-
6-

GÜNDEM :
Açılış ve Saygı duruşu
Çalışma ve hesap raporlarının okunması
Raporların müzakeresi ve ibrası
Yeni yönetim kurulu ve denetçi kurullarının seçimi 
Dilekler
Kapanış

Kongre harı j
Gemlik Kartalspor Kulübünün yıllık olağan genel kurul toplantısı 24.1019 

günü çoğunluk sağlanamadığınd ın ikinci toplantı 12 II. 1982 günü saat 18.oo < 
Şirin Sinemasında yapılacağı duyurulur. Üyelerimizin teşrifleri rica olunur.

Yönetim Kurulu

1-
2-
3-
4-
5-

GÜNDEM :
Açılış ve saygı duruşu
Divanın oluşturulması
Faaliyet raporlarının okunması
Yeni yönetim kurulunun seçimi
Dilekler ve kapanış
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ŞİİR Köşesi
Yöneten : Ahmet ÖZÜN

Gemlik Parkı
Bir Gemlik parkı vardı

Süsler çocukluğumu
Hep kıskanır dururdum

Güllerin çokluğunu
Bu park etkilenme dİ

Ne bahar nede kıştan
Hiç çiçeği bitmezdi

Geçilmez öten kuştan 
öbek öbek pelinler

Rengarenk sardunyalar
Aşılı karanfiller

Katmerliydi kınalar
İlkbaharda leylaklar

Sonbaharda kasımpat
Yıldız çiçeklerine 

Otur imrenerek bek
Guletmeler süslerdi

Parkın dötrbir yanını
Kimse koparamazdı

Bir çiçeğm dalını
Bir bahçıvanı vardı

Sanki meslekte dehâ
Bu perki > aynı yoktu

Türkiye' de bir daha
Geçenlerde uğradım

Güzel Geml,k parkına
Bahçe virana dönmüş

Kimse değil farkında
İçim r as I sızladı

Nasıl yandı yüreğim
İsterdim ki ben gibi

Bir yanını göreyim
Hakkım yoktur demeye

Ona buna suçlusun
Söz topluma söylenir

Payı olan gocunsun

Gtmlik’H Şair

Şadiye BıNGÜL
16.9.1982

Olacağım
İnsan ol diyorsun bana 
Olacağım vallahi 
Olacağım ol ••asına 
İnşat hk ihanet etmese bara 
Bana yâr ol diyorsun 
Oh; cağım vallahi 
Olacağım ol 'asına
Kalbin İhanet etmeıe banr...

Sülün AKTEMEL

Km'KLg İt V İt t * A

j Güze! Prenses ve Bezelye Tanesi
> Geçen Sayıdan Devam

Fırtınadan saçı başı dağınık 
olan bu kız, saygı İle krali­
çenin önünde eğ-İmiş. Ken­
disinin bir prenses olduğunu 
söylemiş. Kraliçe bu gelen 
genç kızın gerçekte prenses 
olup olmadığını öğrenmek 
için gece yatağını kendi ha­
zırlamış Yatağın en altına 
da irice bir bezelye tanesi 
koymuş. Bu genç k z ger­
çekten bir prenses ise, ya­
tağındaki bu faz'al k'an ya­

kınır diye düşünmüş.
Sabah olunca kraliçe me­

rakla genç kızı yanına git­
miş :

— Nasıl, rahat uyudun mu 
yavrum? demiş.

Prenses: —Sağolun efendim 
demiş. Fakat bütün gece hiç 
uy yamadım. Çünkü, yatak­
taki ne olduğunu anlayama­
dığı n *<rt bir şe/ beni çok 
rqhatsız etti.

Yaşlı kraliçe bu sözlere çok

memnun olmuş. Bu genç kı­
zın gerçek bir prenses oldu­
ğunu anlamış Oğlunu d t 
bu güzel prensesle evlendir­
miş. İki genç de çok mutlı 
olmuşlar.

Mutluluklarına yol açar 
bezelye tanesini de sarayın 
en kıymetli eşyalarının bu­
lunduğu müzeye taş köşe­
ye koymuşlar.

BİTTİ

29 63 14-ANKARAHER HAKKI ÇİZ-YAY& AİTTİR

ete. o^MANL
VAÖtd IçAnOEN Ete OBJELER
HZMAZL-AG ELMASA ĞELBN
AVLAS.z BlAEADA IAçANI
Ç.OZTIÂ»13>U OfZAVkîMlN iovî&e 
BAYCkklBtecaE’ezSEDZMsi 'vAO.CH.

VE UAZZ1 yp.pnj, 
BlA CANAVAR. UALkJ ^EZDfâp

OSUz, tASAN (SÖZÜ PEK. VE
VI&tTBte ICft. m öECâE-

yAy OkiA^\UÇ ve



SAHÎFE 4
mmm ©emltfc 30 EKÎM 1982i

iBmmviBBBBMBNBCMBBMMBaflBBflBBE^ mıBO—borBu^ mmm

flânen Tebligat 
Gemlik İcra Memurluğundan

Dosya No : 982/551
Alacaklı : Hüreyin Ayaz - Osmaniye Mah. II Eylül sok. No. 9 Gemlik 
Borçlu : Hayri Özkan - Hamidiye mahallesi Krom sok. no 46 kat 2

Gemlik
Borç miktarı : 3700.- lira alacak ve ayrıca icra masraflarının ödenmesi ve

Gemlik Hamidiye mahallesi Krom sokak no. 46 kat. 2 deki 
mecurun TAHLİYESİ.

Takibin müste-
nidatı : GenTik Sulh Hukuk Mahkemesinin 11.10.1982 tarih ve 982/262

esas, 982/358 karar sayılı ilamı.
Hüseyin Ayaz'a borçlu Hayri Özkan’ın Gemlik Hamidiye mahallesi Krom 

sokak no 46 kat 2 deki mecurdan tahliyesine ve 3700.- lira mahkeme masra- 
fınında borçlu Hayri Özkan’dan tahsili ile alacaklı Hüseyin Ayaz'a ödenmesine 
Gemlik Sulh Hukuk Mahkemesinin II 10 1982 tarih ve 982/262 esas, 982/358 ka­
rar sayılı ilâmı ile karar verilmiş olup borçlu Hayri Özkan aleyhine yapılmak­

la olan icra takibi sırasında:
Borçlu Hayri Özkan'ın yukarıda yazılı adresini terk ederek semt’ meçhule 

gittiğinden kendisine m hkemece töb igat yapılamadığından, gerekli tebliga­
tın ilânen yapıld ğı anlaşılmış olup bu güne kadar borçlu Hayri Özkan’da ad­
resini bildirmedğinden gerekli tebligatın memuriyetimizcede İLÂNEN TEB­
LİĞİNE karar» verilmiştir.

işbu ilanın gazetede neşrinden itibaren (27) gün içinde Gemlik Hamidiye 
mahallesi Krom sokak No.‘46’kat 2 deki mecuru. tahliye ve teslim etmeniz, 
bu müadet iç nde tah iye ve teslim etmezseniz, tetkik merciinden veya ait 
olduğu mahkemeden yahut Yargıtay'dan icranın geri bırakılmasına dair bir 
karar getirmezseniz İcra ve İflâs Kanununun 24 ve 26 ncı maddeleri gereğin­
ce ilâm hükmünün zorla, icra olunacağı, yukarıda belirtilen 3700.- lira borcu- 
nuzudâ icra masrafları ile birlikte bu ilânın gazetede neşrinden itibaren yine 
(27) gün içinde ödemen z, ödemediğiniz takdirde cebri icra yolu ile tahsili 
cihetine gidileceği, yine bu müddet içinde İcra ve İflâs Kânununun 74 ncü 
maddfesi gereğince mal beyanında.bulunmanız, beyanda bulunmaz veya haki- 
kata^aykın be^ancja bulunu sanız 337 nci madde gereğince hapis, ile cezalan-r ' 
•dırllacâğinız huöusu*tebliğ yarine kâim olmak üzere ilânen .- tebliğ ve ihtar 
olunur. 1 JLI982

G’emlik icra Memuru
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Satılık "
IIB S
IIB

Orhangazi caddesi Altıntaş mevkii futbol 1 
ü* sahası karşısında çarşı deresi ile cadde arasın- ! 
IIB ■
ıifi da biri 1800 M2. diğeri 815 M2. iki bahçe. •
Ü2 Müracaat : Gemlik Gazetagi 
î!2 ve Tlf. 1026 t
UN B

i* ff * 44 4 ♦♦♦♦♦♦♦♦♦4^

| Satılık J
+ 
+
t

Balıkpazannda bahçeli müstakil ev acele 
satıl.ktır.

Müracaat : Tel. 1460 GEMLİK

+ H4 4 4l*lf4444|KflH’

Satılık
Balıkpazarı Alemdar caddesi Atlas Sineması ya-

nında 95 m2. daire satılıktır.
Mür. Tel. 2742 GEMLlK
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Acele Devren Sofilik - Mevki Yerde
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aıiBiBiBkiııatıraııtas bvbv bbibbw«bb«bbbbbkbbb»bbbbbcbi■rııı*auet bb 
BB IBM 1B1IİUİ1 BkBB BBBB İlli BB «BIBIIBI BBBBBB 1B BK BB BB BB BB Bl BBBU BB. BK BB

raiBIIIBII9 8 BB88BBBB aBflBaBBB98BBBBBKBB18BV 
IBİBJlil 1IIIIBIIIIBBIIB1BBBB IBIIIBNBBIVBI

! Yılmazlar
IIB ’ ■ ; ■

g Kömür Deposu
g A. RIZA YILMfiZ

İSTANBUL Köntttl SİPARİŞİ
»■ ALİ BİNA BAŞLAMIŞTIR.
ü! Tel. 3714
e'® Hamidiye Mah. Orhangazi Cad. GEMLİK
IIB • J 
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TÜRKİYE IS BANKASI A.S GEMLİK ŞUBESİ
Kiralık- Kasalarırn S.Kasım. 1983 Tarihinden itibaren Sayın Gemlik Balkının Hizmetine Sunar
TÜRKİYE 1$ BAMKTSI 4.Ş. 11
Paranızın İstikbalinizin Emniyetidir.
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